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TÜM İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİKLERİ 

 
Ankara–Antalya –Bursa – Denizli – Erzurum – Gaziantep-Giresun–İstanbul- İzmir– Mersin-Trabzon 

 

 

Malumları olduğu üzere ülkemiz ihracatının tek çatı kuruluşu olan Türkiye İhracatçılar 

Meclisi, 100 bini aşkın üyesiyle, Türkiye’nin yüksek katma değerli ihracat ile büyümesini 

desteklemek amacıyla inovasyon, Ar-Ge, tasarım ve markalaşma odağında kapsamlı projeler 

gerçekleştirmektedir. Bu minvalde, Türkiye'nin ilk inovasyon geliştirme programı olan 

İnovaLİG, 2014 yılından itibaren bu yana yoğun bir ilgi ve katılımla düzenlenmektedir. 

 

Türkiye’nin ilk inovasyon geliştirme programı olan ve her yıl ülkemizin inovasyon 

şampiyonlarını belirleyen İnovaLİG programı bu yıl 7. kez gerçekleştirilmektedir. Ön 

kayıtların alınması ile birlikte programın anket süreci başlamış olmuş olup, henüz kayıt 

olmamış firmalar 31 Mayıs 2021 tarihine kadar www.inovalig.com adresinden İnovaLİG 

2020’ye ücretsiz olarak katılarak anket sürecine başlayabileceklerdir.  

 

İnovaLİG 2020 Programı İnovasyon Yönetimi Anket Sürecine ilişkin gelişmelerin, 

Birliğiniz üyesi ihracatçı firmalara duyurulması, program görselinin ilgili tüm sosyal medya 

platformlarınızdan paylaşımı ve duyuru yapılan üye sayısına ilişkin olarak Meclisimize 

(strateji@tim.org.tr) 30 Nisan 2021 Cuma günü mesai saatine bitimine kadar bilgi verilmesi 

hususu rica olunur. 

 

 

 

Senem SANAL SEZERER 

Genel Sekreter Yardımcısı 

 

 

 

 

 

 

 

EK: TİM İnovaLİG 2020 Programı İnovasyon Yönetimi Anket Süreci Duyurusu ve Görseli  
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İnovaLİG 2020’de İnovasyon Yönetimi Anket Süreci Başladı 

 

Türkiye’nin ilk inovasyon geliştirme programı olan ve her yıl ülkemizin inovasyon 

şampiyonlarını belirleyen İnovaLİG 2020’de anket süreci başladı. Ön kayıtlarını tamamlayan 

firmalar 47 soruluk İnovasyon Yönetimi Anketi’ni dolduruyor.  

 

Henüz kayıt olmayan firmalar ise www.inovalig.com adresinden ön kayıt yaptırarak anketi 

doldurmaya başlayabilirler.  

 

İnovaLİG ile şirketler hem inovasyon yetkinlikleri bazında yarışmakta hem de inovasyon 

kültürlerini interaktif bir platformda geliştirme fırsatı buluyor. İnovaLİG sayesinde 

firmalarımız, yıllar içerisinde inovasyon gelişimlerini takip ederek orta ve uzun vadeli 

inovasyon vizyonlarını geliştiriyor. 

 

TİM’in uluslararası yönetim danışmanlığı firması IMP³rove Academy işbirliğiyle 

gerçekleştirdiği İnovaLİG’e ilk yıl 460, 2015 yılında 488, 2016 yılında 761 ve 2017 yılında 

971, 2018 yılında 1216, 2019 yılında ise 1.236 firma başvurdu.  

 

İnovaLİG 2019 Şampiyonları Büyük Firma ve KOBİ olmak üzere iki ayrı ölçekte, toplam 5 

farklı kategoride ödüllerini, Sayın Cumhurbaşkanımızın katılımıyla onurlandırdıkları 8. 

Türkiye İnovasyon Haftası’nda aldılar.  

 

İnovaLİG’e başvuran ve IMP³rove anketini tamamlayan tüm firmalar dünyada 80 ülkeden 

7.500 küresel firmanın yer aldığı sistem içerisindeki konumlarını ücretsiz olarak kıyas analizi 

raporu ile görme şansına sahip oldu. 

 

Bu kapsamda henüz İnovaLİG’e kayıt olmayan firmalarımızı yıllar itibariyle inovasyon 

gelişimlerini görmesi, hem de inovasyon alanında edindiğimiz uluslararası tecrübeye ortak 

olmaları için 31 Mayıs 2021 tarihine kadar www.inovalig.com adresinden İnovaLİG 

2020’ye ücretsiz olarak katılmaya davet ediyoruz. 
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